

## Vodovodní přivaděč - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Stavba</b>			<b>S: Stavba</b>				<b>99 975</b>
<b>Objekt</b>			<b>SO 01: Stavební objekt 01</b>				<b>99 975</b>
<b>Oddíl</b>			<b>001: Zemní práce</b>				<b>64 928</b>
1	SP	132151253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	86,400	267,32	23 096
			Výkaz výměr: 48*1,2*1,5		86,400		
2	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	63,360	132,64	8 404
			Výkaz výměr: 48*1,2*1,1		63,360		
3	SP	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,040	255,56	5 888
			Výkaz výměr: 86,4-63,36		23,040		
4	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	41,472	200,00	8 294
			Výkaz výměr: 23,04*1,8		41,472		
9	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,160	194,61	3 923
			Výkaz výměr: 48*1,2*0,35		20,160		
10	H	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	40,320	380,00	15 322
			Výkaz výměr: 20,16*2		40,320		
<b>Oddíl</b>			<b>004: Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 981</b>
8	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	5,760	1 212,05	6 981
			Výkaz výměr: 48*1,2*0,1		5,760		
<b>Oddíl</b>			<b>008: Vedení dálková a přípojná</b>				<b>28 066</b>
5	SP	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	48,000	148,70	7 138
6	H	28611168	trubka kanalizační PVC DN 200x3000mm SN8	m	50,400	320,00	16 128
			Výkaz výměr: 48*1,05		50,400		
7	H	59713314	manžeta převlečná DN 200 D 225-250 š 150mm tř 160	kus	2,000	2 400,00	4 800